DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES INFORME ACTIVIDADES SEMANALES

SEM. DEL 28 DE

SEM. DEL 05 DE

SEM. DEL 12 DE

SEM . DEL 19 DE

SEM. DEL 26 DE

MANTENIMIENTO DE |NOVIEMBRE AL | DICIEMBRE AL | DICIEMBRE AL |DICIEMBRE AL 25
AREAS VERDES 04 DE 11 DE 18 DE DE DICIEMBRE Dé‘é'i':ggg ‘;;2%1 TOEAL
DICIEMBRE 2019|DICIEMBRE 2019 | DICIEMBRE 2019 2019

PODAS ESTETICAS 146 i 37 » - 289
PODAS DRASTICAS i8 @ 30 1’ 5 112
PODAS DE ACLAREO 0 3l 31
ARBOLES NAVIDENOS 0 0 0 0 0
RECOLECTADOS .
RAMAS DESGAJADAS : 0 0 0 2 2
ARBOLES CAIDOS 0 0 0 1 0 1
DERRIBOS, OPERATIVOS 3 0 6 8 1

SECOS 17
DERRIBOS PELIGROSOS 10 4 4 ; 18
PODAS EN ESCUELAS 0 8 L ” - 16
DERRIBOS EN ESCUELAS 0 0 ¢ ; -
VIAJES DE LENA 3 2 4.5 1.5 0 11
VIAJES DE RAMAS 25 23 20 7 4 75
VIAJES DE BASURA 31 13 11 3 - 58
VIAJES DE COMPOSTA 10 0 30 49 10

PARQUE HOYANCO 40

VIAJES DE COMPOSTA AL
PARQUE
METROPOLITANO CERRO
DE 4

HAXUNTAMIENTO
GEISTITUCIONAL
$E EAQUEPAQUE, JAL.
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CAZANGUEO

1,700

1,700

PAPELEO

1,350

100

1,450

PODA DE PASTO

54,400

25,300

8,200

3,700

4,600

96,200

ARANEO

49,000

25,000

8,400

3,700

4,600

90,700

MANTENIMIENTO FIJO DE
AREAS VERDES

45,652

45,652

45,652

45,652

45,652

228,260

SUPERFICIE SANEADA

152,102

85,952

62,352

53,052

54,852

418,310

ENCALADO DE ARBOLES

RIEGO VIAJES (PIPAS)

10

22

CAJETEO

2,950

2,950

CONTROL FITOSANITARIO

SUPERFICIE TRATADA
QUIMICAMENTE
M2(ARBOLES FUMIGADOS)

2,320

1,105

2,350

787

830

7,392

ACTIVIDADES DEL
VIVERO

DONACION DE ARBOL Y
PLANTA (PARA
REFORESTACION)

158

173

132

463

FORESTACION Y OTROS
SERVICIOS

REFORESTACION PLANTA
! ARBOLADO

REHABILITACION DE
JARDINERAS

ARBOLES RECIBIDOS EN
DONACION

94

200

ATENCION CIUDADANA
OFICINA

HWAWUNTAMIENTO
CHWSTITUCIONAL
DEIAQUEPAQUE, JAL.
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REPORTES  RECIBIDOS 20 29 8 32

(AREA FORESTAL) 91
REPORTES (YA

DICTAMINADOS) EN 13 14 15 0

PROCESO 42
REPORTES REALIZADOS 16 14 15 0 45
REPORTES PENDIENTES

(POR VALORACION) 13 4 2 1 32

| HS¥UNTARIENTO
/ TEWSTITUCIONAL
PEDNQUEPAQUE, JAL.
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