

DIRECCIÓN DE PARQUES Y JARDINES INFORME ACTIVIDADES SEMANALES						
MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SEM. DEL 28 DE NOVIEMBRE AL 04 DE DICIEMBRE 2019	SEM. DEL 05 DE DICIEMBRE AL 11 DE DICIEMBRE 2019	SEM. DEL 12 DE DICIEMBRE AL 18 DE DICIEMBRE 2019	SEM . DEL 19 DE DICIEMBRE AL 25 DE DICIEMBRE 2019	SEM. DEL 26 DE DICIEMBRE AL 01 DE ENERO 2020	TOTAL
PODAS ESTETICAS	146	101	37	5	-	289
PODAS DRASTICAS	19	40	30	18	5	112
PODAS DE ACLAREO	0	31	-	-	-	31
ARBOLES NAVIDEÑOS RECOLECTADOS	0	0	0	0	0	-
RAMAS DESGAJADAS	2	0	0	0	0	2
ARBOLES CAIDOS	0	0	0	1	0	1
DERRIBOS, OPERATIVOS SECOS	3	0	6	8	1	17
DERRIBOS PELIGROSOS	10	4	4	-	-	18
PODAS EN ESCUELAS	0	15	1	-	-	16
DERRIBOS EN ESCUELAS	0	0	0	-	-	-
VIAJES DE LEÑA	3	2	4.5	1.5	0	11
VIAJES DE RAMAS	25	23	20	7	4	75
VIAJES DE BASURA	31	13	11	3	-	58
VIAJES DE COMPOSTA PARQUE HOYANCO	10	10	10	10	10	40
VIAJES DE COMPOSTA AL PARQUE METROPOLITANO CERRO DE 4	5	5	5	5	5	20

MUNICIPIO CONSTITUCIONAL
DE TLAQUEPAQUE, JAL.



DIRECCION
PARQUES Y JARDINES

CAZANGUEO	1,700	-	-	-	-	-	1,700
PAPELEO	1,350	-	100	-	-	-	1,450
PODA DE PASTO	54,400	25,300	8,200	3,700	4,600	96,200	
ARAÑEO	49,000	25,000	8,400	3,700	4,600	90,700	
MANTENIMIENTO FIJO DE AREAS VERDES	45,652	45,652	45,652	45,652	45,652	228,260	
SUPERFICIE SANEADA	152,102	95,952	62,352	53,052	54,852	418,310	
ENCALADO DE ARBOLES	-	-	-	-	-	-	
RIEGO VIAJES (PIPAS)	-	-	4	8	10	22	
CAJETEO	2,950	-	-	-	-	2,950	
CONTROL FITOSANITARIO							
SUPERFICIE TRATADA QUIMICAMENTE M2(ARBOLES FUMIGADOS)	2,320	1,105	2,350	787	830	7,392	
ACTIVIDADES DEL VIVERO							
DONACION DE ARBOL Y PLANTA (PARA REFORESTACION)	158	173	132	-	-	463	
FORESTACION Y OTROS SERVICIOS							
REFORESTACION PLANTA / ARBOLADO	-	-	-	-	-	-	
REHABILITACION DE JARDINERAS	-	-	-	-	-	-	
ARBOLES RECIBIDOS EN DONACION	-	94	200	-	-	294	
ATENCION CIUDADANA OFICINA							

MUNICIPIO
CONSTITUCIONAL
DE LAQUEPAQUE, JAL.




DIRECCION
PARQUES Y JARDINES

REPORTES RECIBIDOS (AREA FORESTAL)	20	29	8	32	2	91
REPORTES (YA DICTAMINADOS) EN PROCESO	13	14	15	0	0	42
REPORTES REALIZADOS	16	14	15	0	0	45
REPORTES PENDIENTES (POR VALORACION)	13	4	12	1	2	32

MUNICIPIO
CONSTITUCIONAL
DE LAQUEPAQUE, JAL.



DIRECCION
PARQUES Y JARDINES